право приобретения дополнительных акций эмитента в количестве, пропорциональном количеству 

принадлежащих им обыкновенных акций эмитента. 

Цена размещения акций, в том числе лицам, имеющим преимущественное право приобретения 

размещаемых ценных бумаг, составляет 7 165 (Семь тысяч сто шестьдесят пять) рублей за одну 
обыкновенную акцию. 

Дата, на которую составляется список лиц, имеющих преимущественное право приобретения 

размещаемых дополнительных акции (дата определения (фиксации) лиц, имеющих 

преимущественное право приобретения размещаемых ценных бумаг):